Emertimi
Mikronjesise RAMAZAN GEC!

NIPT- . K ??&DS-E.’E? P
Adresa e Selise L\."AEJI SHANTO =
Shkodes
Data o krijimit 5.12.2007
Nr.Regjistrit Tregetar
Veprimtaria
Kryesore s PROIEKTIM,MBIKQYRJE,KU_LAUDIM
PASQYRAT FINANCIARE
( MIKRONJESITE )
{ Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti

2009
Pasqyra Financiare Jane te shpeehura ne = Leke
Pasqyra Financiare jane te rrumbullakuara ne Leke
Periudha Kontabel o Pasgyrave Financiare Nga  01.01.2009.

Deri 31.12.2009

Data & mbnlljes se Pasgqyrave Financiare 24.03.2010
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Ramazan Geci

Pasqyrat Financiare te Vitit 2009

Nr. . —_ET('"VET

_andudha Perludha

I _ rportuese |Para ardhese

I AKTIVET AFATSHKURTERA 198855 40806

| |1 Aktivet monetare 353094 40808
- Banka____ = -

( | - Arks 352004 40806

2 Aktive te Yers financiare afatshkurtra 45761

- Kerkess le nrﬁu-h:eﬂ:_-r_:u r.-"l"-_ | 45761 _—_l
- To ljora fo arketueshme

I - Instrumente fe tjora financiar dbe borx | =

ik 3 INVENTARI | 0 n}

- Lende! e para

AKTIVET AFATGIATA
Aktive Afat Gjata materiale

- Tokna

« Ndertosn

« Makmeri cdhe paigye

= Aktive fe porn ndnigala matenalo

Aktive te tjera alatg)ats materiale

TOTALI I AKTIVEVE (i+ll)

Ramézén Geci
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Ramazan Geci

NI PASIVET DHE KAPITALI Pariudha  |Periudha
| PASIVET nFATSH_;EHHTHA raporluese |Para andhese
1 Huamarrel
- Overdiaflel bankwn I
-  MHuamarnjel afat shiarira
2. Detyrimet tragtare 'I!?ET"I. J3651
- 1o paguashme ndsy furrmioreve | l
- 78 pagueshirme ndaj punomyesva | Sguriene) 180271 31551
= Delynime lalmmom per TARn 2 1?dl'.lﬂ-_ 2100
= Delynme [afrnare par Tatm Fidurnin |
- Dotynme tatimone per Tvsh oo
= Dalynmea [alirmore per Tatemm ne b
- llpflrl’um e kreddore Mo o l
«  Pampagimel & sekeluara -
PASIVET AFATGJATA '
Huat afatgjata :
To tjera afatgjata ;
KAPITAL) EHHE 7166
Kapnaal | I"onant 0
Rerarval 7155
3 Fitimi (humbja) . vitit financiae : 194029 _—_"EE
Totali Pasiveve | 3o08ss 10806

Ramazan Geci




Ramazan Geci Shkoder

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PER VITIN 2009
{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres )

=) g Pnrshk-;imi I Ele'rnentnm_' 3 = ' Pe:iudha i Periudha
- - N A = ~ __R_a_purtuasa Paraa_r_dhesn
L gy = ARDHURAT N L 1:400.001'.1] = 800,000
T — e ——
[l [SHPENZIMET = 142:3eas5 i 1,184,412 | 792,050
1{Shpenzime pes rnaterl:'alc- = s 5 y <!
. ‘ —Jnentornecelle . . == P ¥
" Shpenrimet per molirgt e prodbucro 1 - . 2
.- I'r_ﬁTT?;EH ne EJ rr;f-[e wlet V5 = ==
2 Shpen:_iﬂg personell . e 2 = ¥ 7@1.200
= ! - Pagat T = 634,500
n Siqurocioni =T ___ = ] 156.?ﬂﬂ‘

3|Amorlizimi | Aktiveve Afatgjota
4|Te tjera

;

: Shp_enznme energji ,uje et
- Sh pnnzim-E te.: qarkum: e n':aﬂﬁ;lranspomt
Benzine ,nafte ,gaz
*  Qera ambjenti
* Pagesa

-

300,000

Taksa doganore e Bashkiake
Shpenzime administrative mirmbajtje e}
e ey Lt PN BTN L

5 Sl;penzmml ﬂanciara
| lntEr_ﬂsa l¢ paguara dhe Kkomisione bankare

—————

—_— - E—

A__ [Fitimi para tatimeve 215,588 7,950
_[Tatimi mbi fitimin______ = N === = 21.559{ y 795
‘ ’Fitlmi mbas tatimit 1 b 7,155

: — [

—

194.029 , =€

Ramazan Geci




Ramazan Geci
NIPTI' K 77405002 P

Shenime Spjeguese per Pasqyrat Financiare viti 2009

Aktivet monetare

01.01.2009 2009}2009 31.12 2009
L T (S e T
SHUMA | a0s0s] _ 1ao0000] 1041951

Te tjera kerkesa

Pershkrimi | llogarise |Gjendje Paksime gjate vitit  Gjendje =
01.01.2009 31.12.2009

Tatim Fitimi 21559]  as761

Shuma _ | 507004 125485

Te tjera detyrime

Pershkrimi | llogarise |Gjendje Shtesa gjate vitit Paksime gjate vitit  |Gjendje

SIg. Shogerore : ) 0] 201026| 146240 54786

TAP z o 37100 19700 17400

Paga punonjes 0 632489 Sﬂ?mﬁl 125485

SHUMA 0 870615 672944 2 19?571_

Ramazan Geci




FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SETATIMIT MBI TE ARDHURAT
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetern pwr perdiorim nyriar)

{Eé} ' |11 Pmuz,;':',m [T Voo o

K77405002P2TZ0 'IG

IIIHIII“IIIIIIIIIIII\IIIIIIHH

Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:

: KT7405002P2TZ01G
(3) _KI7405002P

(4) RAMAZAN GECI
(5)

Adresa: (6) Lagja Vasil Shanto, m‘lohu Vas SHKODER SHKO

Qyteti/Komuna/Rrethi: . —_

Numri Telefonit: (7) =

| sprwr=en orwr reder—arvws s regwwsr sabew a1 pietr e b mdn heer
Lliogaritja e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogel Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat [ 2 2000 I A 400 ., 000
(1011)  Shpenzimet " __LIgdi I { 184 412
(12) Shpenzimet e pazbritshme R &: ) Yo S - |
4 W lH‘...-..i

Rezultati
{(13/14) Humbja
(15116) Fitimi
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi | tatueshém ( té ardhura té
tatueshme t& biznesit té vogél)
(19) Tatim mbi (€ ardhurat personale (¢ B,Vog#l
(20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél)
(21) Tatim | mbipaguar
(22) Tatim | detyruesh&@m pér tu paguar
(23) Dénime /interesa pér vonesa
(24) TOTALI PER TU PAGUAR

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem

Fin

[ -

- Deblaroy nen perpeirenne tme ge informaciont | memperm eshie 1 plote dhe | sakie

Vetem per perdorim zyrtar PAGESA

Leke
Xhirim

Cek
Te tjera:...... —
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